Luxuria pollutus non debet communicare  
xliij. f.  
**M**acula peccati  
in homine remissibilis est. et  
no in angelo viij. R.  
Magica ars prohibetur. xvij. s.  
Magdalena excusatur a christo ab omni pec  
cato xxvi. R.  
Magdalena cōmunicavit vntus omib;  
sanctis xxvi. S.  
Magdalena sedebat secus pedes christi.  
xvi. f. et xxvi. D.  
Magdalena cōvertitur ad xpm. xxvi. D. C.  
Magdalena constantissime pdicavit christus  
xxvi. S.  
Magdalena an peccaverit opere xxvi. f.  
Maiores honorari debent xi. d.  
Mala nos compellunt ire ad teum xxiij. d.  
Mala permittuntur propter hec xxiij. d.  
Mala condonata per penitentiam in iudicō  
reuelabunt omnib; xi. d.  
Malis obstinatis non est pdicandū xvij. L.  
Malis potius est iusticia facienda q; miseri  
cordia xciij. L.  
Malis dat deus temporalia propter hec  
xrii. q.  
Malorum suffragia an valeant ii. d.  
Mali sunt fugiendi vi. l.  
Mali nocent bonis sicut lupus novent agno  
xli. o.  
Malfactor occidi potest xii. R.  
Manna significat eucaristiam. xli. H.  
Mansiones celi empitrei. xij. sunt xxiij. G.  
Manumissus tenetur dominum suum semp  
reuereti xi. d.  
Mare habet tria pericula. iii. C. x.  
Maria mente martir fuit xii. y.  
Mugientes ad eam suscipit xvi. x.  
Maria est terra in quam se xps inclinavit et  
trinitas inscripsit eam. xxiiij. D.  
Est potens sapiens et clemens. xxiiij. C.  
Defendit peccatores suis precibus  
xxiiij. D. J. k.  
Maria nobis impetrat clementiam. xxi. J.  
Maria vestivit cristum iii. z.  
Maria infinitam multitudinem angelorum  
habuit pro custodia vii. L.  
Maria filium genuit sine lesionē virginitatis  
xxiiij. k.

Maria est signum primum virginum orth<sup>z</sup>  
tempore gratie      iiiij. L.  
Maria est terra purissima ex qua fons viii<sup>o</sup>  
emanavit      xxxiiij. S.  
Et clarificata nobilitate      xxxvij. D.

Maria habuit deum sublimiori modo. Est  
medium in quo deus fecit circulum      xluij.

Maria est tabernaculum filij dei      iij. D.  
Maria an plus meruerit cristum mente con-  
cipiendo q̄b ventre pariendo      iij. G.

Maria in passione filij dei habuit summum  
gaudium      xlvi. A.  
Et dolorem      xlvi. S.  
Maria fuit pulcherrima      xxxvij. X.

Maria habuit duas pueras custodiētes ei⁹  
virginitatem      xxvij. v.  
Est ad thronum eburneum exaltata. xxxv. ii.

Quare non statim ascendit ad celum cui⁹ cri-  
sto      xxxvij. 3.  
Maria in secunda sacrificatōne fuit confir-  
mata q̄ non potuit peccare      xxxvij. C.  
Maritis non debet vxorem percutere. xvij.